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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

V Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki

Łącznie zaplanowano ponad 280 różnego rodzaju imprez – wykłady, doświadczenia, prezentacje
multimedialne, prezentacje z aktywnym udziałem publiczności, doświadczenia laboratoryjne,
konkursy, koncerty, seminaria i sesje naukowe – które odbywać się będą w Białymstoku, Łomży,
Suwałkach i Hajnówce.
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Celem festiwalu jest popularyzacja różnych dziedzin nauki, zwłaszcza wśród młodych ludzi.
Miłośnicy wiedzy będą mogli poznać np. możliwości mikroskopu skaningowego, wziąć udział
w wykładach o naruszaniu prywatności osób publicznych przez media, o nowoczesnych aspektach
psychologii sportu czy też w dyskusji w Wyższym Archidiecezjalnym Seminarium Duchownym
w Białymstoku o tym, czy polityka może być moralna.

Na zajęciach terenowych będzie można poznać ptaki żyjące w okolicach Białegostoku. Będą zajęcia
z nauki samobadania piersi, opieki nad wcześniakiem czy osobą cierpiącą na cukrzycę.

Nie zabraknie porad dla młodych ludzi, jak łatwo i skutecznie zdać maturę (wykład w Wyższej Szkole
Finansów i Zarządzania w Białymstoku); specjaliści od marketingu wyjaśnią zainteresowanym,
dlaczego kupujemy te, a nie inne produkty. Będzie też można się dowiedzieć, jak np. założyć biuro
turystyczne.

Głównym organizatorem festiwalu jest obchodzący w tym roku 10-lecie Uniwersytet w Białymstoku
(UwB), który przygotował imprezę wraz z innymi podlaskimi uczelniami.

Więcej na temat Festiwalu można przeczytać na stronie internetowej www.festiwal.uwb.edu.pl
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Mity na temat epilepsji
Atak epilepsji nie zawsze przebiega tak samo.
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Marzec był drugim najcieplejszym miesiącem
w Europie
Wynika z danych naukowców unijnego programu obserwacji Ziemi Copernicus.
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Sporadyczne picie dużych ilości alkoholu
Może trzykrotnie zwiększać ryzyko uszkodzenia wątroby.
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W nagłych przypadkach ChatGPT Health
często uspokaja
Zamiast zalecać szukanie pomocy.
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Dieta bogata w warzywa i owoce zmniejsza
ryzyko demencji nawet u...
Sugerują badania opublikowane przez pismo „Neurology”.
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Nie kompromitujcie nas, czyli jak chronić
dane biometryczne
Naukowiec przewiduje, czy w przyszłości uda się utrudnić kradzieże.
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Ruszyła Akademia Energii Jądrowej
Pilotażowy program edukacyjny Polskich Elektrowni Jądrowych.
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Neurolog w Światowym Dniu Choroby
Parkinsona
Chorych będzie coraz więcej
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